MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 088/2023/DCTJ, DE 22 DE AGOSTO DE 2023

Designa representantes discentes no Colegiado do Curso de
Engenharia Ferroviária e Metroviária

A  DIRETORA,  em  exercício,  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO
CAMPUS DE  JOINVILLE,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias e regimentais, e tendo como base a Solicitação Digital 039817/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os alunos abaixo relacionados,  como representantes discentes
no Colegiado do Curso de Engenharia Ferroviária e Metroviária:

Titulares

Cristian Piehowiak - matrícula 20105042,

Luan Teodoro Mansini - matrícula 16205237

Suplentes:

Gabriel Alexandre Caetano - matrícula 16106535

Bernardo André Hillesheim - matrícula 20206694

Art. 2º Esta portaria tem validade de um ano a partir desta data e entra em vigor
com sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

ELISETE SANTOS DA SILVA ZAGHENI
Diretora Geral, em exercício

		2023-08-22T15:17:15-0300